
TROUY < >
COLLÈGES :
Jean Renoir, ESBC Sainte-Marie.
LYCÉES :
Jacques Cœur, Pierre-Emile Martin.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Trouy Trouy - Eglise 07:22

Ecoles du Bourg 07:23

Le Cabaret 07:24

07:25

Grand Chemin 07:26

Givray 07:29

Les Mondors 07:30

Sainte-Hélène 07:32

Pertuisane 07:34

Les Talleries 07:35

Bourges Renoir 07:45

Jacques Coeur 07:49

Foch 07:50

Jean Baffier 07:55

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

Jean-Marie Truchot



BOURGES < >

COLLÈGES :
Jean Renoir, Saint-Exupéry, ESBC Sainte-Marie.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Jacques Cœur, Pierre-Emile
Martin.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jean Renoir - 12:10 -

Jacques Coeur - 12:13 -

Foch - 12:15 -

Joffre - 12:16 -

Séraucourt - 12:17 -

Juranville - 12:22 -

Nation - 12:25 -

Bardoux - 12:28 -

Théophile Lamy - 12:29 -

Barbès - 12:30 -

Bourges - Mazières / Aéroport / Saint-
Henri

Beugnon - 12:31 -

Trouy Les Talleries - 12:33 -

Fanal - 12:33 -

Pertuisane - 12:34 -

Sainte-Hélène - 12:34 -

Les Mondors - 12:35 -

Givray - 12:36 -

Grand Chemin - 12:38 -

- 12:39 -

Le Cabaret - 12:39 -

Ecoles du Bourg - 12:40 -

Trouy - Eglise - Av. des Anciens
Combattants

- 12:42 -

Arçay Les Brissets - 12:46 -

Arçay - Bourg - 12:52 -

Arçay - Bois Chagnat - 12:53 -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

Jean-Marie Truchot



BOURGES < >

COLLÈGES :
Jean Renoir, ESBC Sainte-Marie.
LYCÉES :
Jacques Cœur, Pierre-Emile Martin.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jean Renoir 17:10 - 17:10

Jacques Coeur 17:13 - 17:13

Foch 17:15 - 17:15

Joffre 17:16 - 17:16

Séraucourt 17:17 - 17:17

Juranville 17:22 - 17:22

Nation 17:25 - 17:25

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Avenir 17:30 - 17:30

Bourges - Mazières / Aéroport / Saint-Henri Ladoumègue 17:31 - 17:31

Beugnon 17:32 - 17:32

Trouy Les Talleries 17:35 - 17:35

Fanal 17:35 - 17:35

Pertuisane 17:36 - 17:36

Sainte-Hélène 17:36 - 17:36

Les Mondors 17:37 - 17:37

Givray 17:38 - 17:38

Grand Chemin 17:40 - 17:40

17:41 - 17:41

Le Cabaret 17:41 - 17:41

Ecoles du Bourg 17:42 - 17:42

Trouy - Eglise 17:55 - 17:55

Arçay Les Brissets 18:05 - 18:05

Arçay - Bourg 18:12 - 18:12

Arçay - Bois Chagnat 18:15 - 18:15

Saint-Florent-sur-Cher Saint Caprais - Champfrost 18:25 - 18:25

Correspondance avec le PG214.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

Jean-Marie Truchot


